
公    示 

遵照《中共中国海洋大学委员会发展党员工作实施细则》的有关规定，拟确定罗鑫宇等 27位同志为发展对象，现予以公示。如有

异议，请于 7日内以书面或当面等形式向海洋地球科学学院党委反映（电话：66782461，电子信箱：donglichao@ouc.edu.cn，房间号：

地质楼 B201），也可以向学校党委组织部反映（电话：66782722，电子信箱：zzb@ouc.edu.cn，房间号：行远楼 502）。 

 

附发展对象（本科生）名单及有关情况： 

序号 学号 姓名 
性

别 

民

族 

出生 

年月 

专业 

年级 

申请入

党时间 

确定为

入党积

极分子

时间 

入

党

积

极

分

子

培

训

成

绩/

期

次 

每学年素质测评结果 

何时担任

何职务 

何时受过何种奖励、

荣誉称号 

何时

何地

受何

处分 

所在培

养的党

支部 

备

注 学年 
名次/

人数 

思

想 

文

化 

身

心

/

发

展 

实

践

/

综

合 

1 
170400

21023 
罗鑫宇 男 

汉

族 
199911 

2017

级地

质学 

2017121

3 

2019031

5 

97/

336 

17-18 

18-19 

19-20 

4/49 

4/52 

3/47 

良

优

优 

优

优

优 

良

良

优 

优

优

优 

2017年 10

月至今担

任班级心

理委员 

2018年获校第七届

大学生地质技能大赛

专业组第一名；  

2019年获全国大学

生数学建模大赛获得

省三等奖；  

2018年获校第二届

球环旅知识竞赛第一

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 



名；  

2018年获校“海蓝

杯”无人机大赛第二

名；  

2018获校学习优秀

二等奖学金；  

2019年获校学习优

秀二等奖学金；  

2019年获评优秀学

生；  

2019年获评优秀团

员；  

2019年获校科技创

新奖学金；  

2020年获评优秀共

青团员 

2 
170400

21031 
田子晗 男 

汉

族 
199811 

2017

级地

质学 

2017100

1 

2019031

5 

85/

336 

17-18 

18-19 

19-20 

8/49 

19/52 

8/47 

优

良

优 

优

良

优 

良

良

优 

优

良

优 

无 

2018年获校学习优

秀奖学金； 

2018年获校第六届

地质技能大赛二等

奖； 

2018年获校第七届

地质技能大赛二等奖 

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 



3 
170400

21040 
张刘祯怡 男 

汉

族 
200002 

2017

级地

质学 

2018020

8 

2018032

1 

90/

336 

17-18 

18-19 

19-20 

3/49 

3/52 

5/47 

优

优

优 

优

优

优 

优

优

优 

优

优

优 

2017年至

今担任班

级宣传委

员； 

2018年至

2019年担

任院学生

会地球卫

士志愿者

协会部长 

2018年获评优秀共

青团员； 

2018年获校第三届

“蓝海杯”无人机创

新应用挑战赛二等

奖； 

2019年获校第七届

地质技能及地学知识

竞赛专业组二等奖； 

2020年获评为校优

秀团员荣誉称号； 

2018学年获校学习

优秀一等奖学金； 

2018、2019年获校社

会实践奖学金； 

2018、2019年获评优

秀学生称号； 

2019年获校学习优

秀一等奖学金； 

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 

4 
170400

31010 
黄瑀 男 

汉

族 
199908 

2017

级勘

查技

术与

工程 

2018121

3 

2019092

0 

85/

336 

17-18 

18-19 

19-20 

27/47 

22/55 

11/35 

良

良

良 

良

良

优 

良

良

优 

良

良

优 

无 
2020年获 SRDP结题

证书（校级优秀） 
   

 



5 

17040

03103

0 

王朝麟 男 
汉

族 
199901 

2017

级勘

查技

术与

工程 

2018092

0 

2019031

5 

96/

336 

17-18 

18-19 

19-20 

16/47 

15/55 

10/35 

优

优

优 

优

优

优 

优

良

优 

优

优

优 

2018年至

今担任班

长 

2018年获校学习优秀

三等奖学金； 

2018年获校社会实践

奖学金； 

2018获评优秀学生； 

2019年获评优秀共青

团员； 

2019年获学习三等奖

学金； 

2019年获评优秀学生 

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 

6 

17040

03202

5 

毛琦 女 
汉

族 
199903 

2017

级地

球信

息科

学与

技术 

2018041

2 

2018092

8 

90/

336 

17-18 

18-19 

19-20 

11/37 

17/46 

9/37 

良

良

良 

良

良

优 

优

优

良 

良

良

优 

2018年至

2019年担

任院学生

会宣传部

部长 

无 无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 

7 

17040

03204

4 

张鸿运 女 
彝

族 
199906 

2017

级地

球信

息科

学与

技术 

2017091

2 

2019092

0 

92/

325 

17-18 

18-19 

19-20 

27/44 

24/46 

27/37 

良

良

良 

良

良

良 

良

良

良 

良

良

良 

无 
2020年获评优秀共青

团员 
无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 



8 

18040

02102

9 

万斌 男 
汉

族 
200004 

2018

级地

质学 

2018120

7 

2019031

5 

96/

336 

18-19 

19-20 

33/46 

14/46 

优

优 

良

优 

良

优 

优

优 

2018年至

今担任班

长； 

2019年担

任院学生

会体育部

副部长；

2019年担

任 lab创

享会创业

服务部副

部长； 

2019年担

任院健美

操队领队 

2019年获评优秀共青

团员； 

2019年获校优秀学生

干部称号； 

2019年获评 o-lab创

享会优秀干事； 

2019年获校社会实践

奖学金； 

2019年获校科技创新

奖学金； 

2020年获评团的活动

积极分子； 

2020年获评 o-lab创

享会优秀部长 

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 

9 

18040

03101

7 

刘佳亮 男 
汉

族 
200007 

2018

级勘

查技

术与

工程 

2018091

9 

2019092

0 

86/

325 

18-19 

19-20 

9/51 

13/48 

良

良 

优

优 

良

优 

良

优 

2019年担

任院学生

会部长 

2019年获校学习优秀

三等奖学金 
无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 



10 

18040

03104

8 

朱慧 女 
汉

族 
200006 

2018

级勘

查技

术与

工程 

2018090

8 

2019092

0 

94/

336 

18-19 

19-20 

3/51 

11/48 

优

优 

优

优 

优

良 

优

优 

2019年至

2020年担

任院学生

会编辑部

部长； 

2020学年

至今担任

院新闻宣

传中心副

主任 

2019年获校学习优秀

一等奖学金； 

2019年获国家奖学金；

2019年获评优秀学生； 

2019年获校地质技能

竞赛非专业组三等奖 

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 

11 

18040

03200

1 

卜祥宇 男 
汉

族 
200003 

2018

级地

球信

息科

学与

技术 

2018092

2 

2018121

8 

93/

336 

18-19 

19-20 

9/49 

9/48 

优

优 

优

优 

良

优 

良

优 
无 

2019年获校科技创新

奖学金 
无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 

12 

18040

03201

2 

葛凌飞 男 
汉

族 
200005 

2018

级地

球信

息科

学与

技术 

2018101

5 

2019031

5 

87/

336 

18-19 

19-20 

13/49 

2/48 

优

良 

良

优 

良

优 

优

优 

2018年担

任班长； 

2019年担

任班级组

织委员； 

2019年担

任班级心

理委员 

2019年获校社会实践

奖学金； 

2019年获院优秀团干

部称号； 

2019年获评暑期三下

乡社会实践省优秀奖

队伍队员 

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 



 

 

 

13 

18040

03201

9 

李妍 女 
汉

族 
199811 

2018

级地

球信

息科

学与

技术 

2019030

9 

2019092

0 

98/

336 

18-19 

19-20 

25/49 

13/48 

优

优 

良

良 

优

优 

优

优 

2018年担

任班级心

理委员； 

2019年至

今担任团

支部书

记；  

2019年担

任院辩论

队领队 

2019年获校社会实践

奖学金； 

2019年获希望工程山

东移动奖学金 

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 

14 

18040

03202

9 

王晨 男 
汉

族 
200004 

2018

级地

球信

息科

学与

技术 

2019022

8 

2019092

0 

87/

325 

18-19 

19-20 

8/49 

16/48 

良

良 

优

良 

良

优 

良

优 

2019年至

2020年担

任院学生

会秘书处

正部长 

2019年获评优秀共青

团员； 

2019年获校学习优秀

二等奖学金 

无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 

15 

18040

03203

00 

王惠泽 男 
汉

族 
200003 

2018

级地

球信

息科

学与

技术 

2018081

5 

2018121

8 

89/

336 

18-19 

19-20 

23/49 

18/48 

良

良 

良

良 

良

优 

良

良 

2019年至

2020年担

任校学生

会体育部

部长 

无 无 

海洋地

球科学

学院本

科生党

支部 

 



附发展对象（研究生）名单及有关情况： 

序

号 
学号 姓名 

性

别 
民族 

出生 

年月 

专业 

年级 

本科/

硕士就

读院校 

申请入党

时间 

确定为入

党积极分

子时间 

每学

年学

习名

次/

人数 

入党

积极

分子

培训

成绩

/期

次 

何时担任何职

务 

何时受过何种奖励、荣

誉称号 

何

时

何

地

受

何

处

分 

所在培养

的党支部 

备

注 

1 
211904

11046 
胡泽明 男 汉族 199608 

2019

级地

质学 

中国海

洋大学

/中国

海洋大

学 

20141105 20141226 无 
95/3

36 

2015年至 2016

年担任班级组

织委员、院学

生会地卫部副

部长 

2014年获学习优秀三等

奖学金； 

2016年获校船模竞赛二

等奖、校“藤蔓”杯模

拟炒汇竞赛优胜奖 

无 

海洋地球

科学学院

2019级地

科系硕士

生党支部 

 

2 
211904

31084 
耿天成 男 汉族 199611 

2019

级地

质工

程 

河北地

质大学

/中国

海洋大

学 

20160505 20170515 无 
94/3

36期 

2020年 8月至

今担任院研究

生会副主席 

2016年 5月获校级二等

奖学金； 

2016年 5月获评优秀共

青团员； 

2017年 5月获评优秀共

青团员； 

2018年11月获校三好学

生称号； 

2019年 5月获二等奖学

金  

无 

海洋地球

科学学院

2019级探

测系硕士

研究生党

支部 

 

 



3 
211804

11044 
马晓歌 女 汉族 199703 

2018

级地

质学 

西南大

学/中

国海洋

大学 

20180905 20181218 无 
89/3

25 

2015至2016年

担任校学生社

团联合会网络

部副部长 

2017年获西南大学地理

科学学院“青年志愿者

先进个人” 

2019年获评 优秀研究

生 

无 

海洋地球

科学学院

2018级地

科系硕士

研究生党

支部 

 

4 
211804

11023 
杨茜 男 汉族 199608 

2018

级海

洋地

质 

中国石

油大学

（华

东）/

中国海

洋大学 

20190311 20190909 无 
90/3

25 

2015年至 2018

年担任校优良

学风建设督导

协会会长 

2015年获学习优秀奖学

金、优秀学生荣誉称号； 

2016年获学习优秀奖学

金、优秀学生荣誉称号； 

2017年获评优秀学生、

优秀学生干部 

无 

海洋地球

科学学院

2018级地

科系硕士

研究生党

支部 

 

5 
211804

11034 
徐良佳 女 汉族 199512 

2018

级地

质学 

武汉理

工大学

/中国

海洋大

学 

20190311 20190909 无 
84/3

25 

2015至2016年

担任校报记者

团行政部部

长；2019至

2020年担任院

研究生会学术

部部长 

2014年获“爱我理工”

演讲比赛二等奖； 

2016年获院“优秀志愿

者”称号； 

2020年获学习奖学金 

无 

海洋地球

科学学院

2018级地

科系硕士

研究生党

支部 

 

6 
211804

11050 
安隆 男 汉族 199510 

2018

级地

球探

测与

信息

技术 

中国海

洋大学

/中国

海洋大

学 

20150915 20160326 无 
90/3

36 
无 

2014-2015年校科技奖

学金； 

2016年获校SRDP结题证

书； 

2019年 8月获东方杯全

国大学生地球物理勘探

大赛二等奖； 

2019年11月获校海洋知

识竞赛三等奖 

无 

海洋地球

科学学院

2018级探

测系硕士

生党支部 

 



7 
211804

31080 
池鑫琪 女 汉族 199602 

2018

级地

质工

程 

山东科

技大学

/中国

海洋大

学 

20180902 20190320 无 
93/3

36 

2018年至今担

任班级组织委

员； 

2019年至 2020

年担任校研究

生会文艺部副

部长、院研究

生会文艺部副

部长 

2015年获校“三好学生”

荣誉称号； 

2015年获校“文艺标兵”

荣誉称号； 

2014年获评优秀共青团

员； 

2015年获校“地质模型

大赛”一等奖； 

2016年获校“地质模型

大赛”二等奖； 

2020年获校学习奖学

金； 

2019年获评优秀研究

生； 

2020年获校文体奖学金 

无 

海洋地球

科学学院

2018级探

测系硕士

生党支部 

 

8 
211804

31081 
师玉帅 男 汉族 199601 

2018

级地

质工

程 

山东科

技大学

/中国

海洋大

学 

20180902 20181218 无 
84/3

36 

2019年至 2020

年担任院研究

生会秘书处副

部长 

2019年 4月获校运动会

男子 1500米第五名； 

2019年 08月获第七届

“东方杯”全国大学生

勘探地球物理大赛三等

奖； 

2019年获“校庆杯”研

究生篮球比赛冠军； 

2020年 5月获评优秀共

青团员 

无 

海洋地球

科学学院

2018级探

测系硕士

生党支部 

 



9 
211804

31083 
周尚 男 汉族 199602 

2018

级地

质工

程 

山东科

技大学

/中国

海洋大

学 

20180909 20181216 无 
85/3

36 

2019年担任院

研究生会体育

部部长 

2015年 3月获校级一等

奖学金； 

2016年 3月获校级二等

奖学金； 

2017年11月获校庆杯篮

球赛季军； 

2018年12月获校庆杯篮

球赛亚军； 

2019年 5月校运动会研

究生铅球比赛季军； 

2019年12月获校庆杯篮

球赛冠军； 

2020年 9月获研究生文

体与社会实践奖学金 

无 

海洋地球

科学学院

2018级探

测系硕士

生党支部 

 

10 
211904

11078 
王文义 男 汉族 199701 

2019

级地

质工

程 

中国海

洋大学

/中国

海洋大

学 

20150915 20160327 无 
94/3

36期 

2017年 9月至

2018年 9月担

任班级组织委

员； 

2016年 5月获评优秀共

青团员； 

2016年10月获三等学业

奖学金； 

2016年10月获评优秀学

生 

无 

 

 

海洋地球

科学学院

2019 级探

测系硕士

研究生党

支部 

 

 

 



11 
112004

11519 
王绍文 男 汉族 199609 

2020

级 

海洋

地球

物理

学 

山东科

技大学

/中国

海洋大

学 

20150720 20161010 无 

合格

/山

东科

技大

学 18

期 

无 

2014年12月获校级一等

奖学金； 

2015年 6月获校级二等

奖学金； 

2015年12月获校级二等

奖学金； 

2016年 6月获校级二等

奖学金； 

2017年 6月获校级二等

奖学金； 

2016年 11月获“三好学

生”荣誉称号； 

2020年 4月获学业奖学

金 

无 

海洋地球

科学学院

探测系博

士党支部 

 

12 
111904

11006 
苗晓明 男 汉族 199201 

2019

级海

洋地

质 

青岛大

学 /中

国海洋

大学 

20170922 20180928 无 
89/3

36 

2019年至今担

任班长 

2013年获国家励志奖学

金； 

2014年获国家励志奖学

金； 

2016年获三等专业奖学

金； 

2017年获二等专业奖学

金； 

2018年获一等专业奖学

金 

无 

海洋地球

科学学院

地科系博

士生党支

部 

 

 

海洋地球科学学院党委 

2020年 10 月 9日 


