## 公 示

遵照《中共中国海洋大学委员会发展党员工作实施细则》的有关规定,拟确定罗鑫字等 27 位同志为发展对象,现予以公示。如有异议,请于7日内以书面或当面等形式向海洋地球科学学院党委反映(电话:66782461,电子信箱:donglichao@ouc.edu.cn,房间号:地质楼 B201),也可以向学校党委组织部反映(电话:66782722,电子信箱:zzb@ouc.edu.cn,房间号:行远楼 502)。

附发展对象(本科生)名单及有关情况:

									入	<u> </u>	每学年素质	质测	评结	果						
序号	学号	姓名	性别	民族	出生年月	专业年级	申请入党时间	确定为 入党积 极分间	党积极分子培训成绩期次	学年	名次/ 人数	思想	文化	身心 / 发展	实践 / 综合	何时担任 何职务	何时受过何种奖励、 荣誉称号	何 何 受 处	所在培 养的党 支部	备注
1	170400 21023	罗鑫宇	男	汉族	199911	2017 级地 质学	2017121 3	2019031 5	97/336	17–18 18–19 19–20	4/49 4/52 3/47	良优优	优	良良优	优优优	2017年10 月至今担 任班级心 理委员	2018 年获校第七届 大学生地质技能大赛 专业组第一名; 2019 年获全国大学 生数学建模大赛获得 省三等奖; 2018 年获校第二届 球环旅知识竞赛第一	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部	

																	名; 2018 年获校"海蓝 杯"无人机大赛第二 名; 2018 获校学习优秀 二等奖学金; 2019 年获校学习优 秀二等奖学金; 2019 年获评优秀学 生; 2019 年获评优秀团 员; 2019 年获校科技创 新奖学金; 2020 年获评优秀共 青团员			
2	170400 21031	田子晗	男	汉族	199811	2017 级地 质学	2017100	2019031	85/ 336	17–18 18–19 19–20	8/49 19/52 8/47	良	优良优	良良优	优良优	无	2018 年获校学习优 秀奖学金; 2018 年获校第六届 地质技能大赛二等 奖; 2018 年获校第七届 地质技能大赛二等奖	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部	

3	170400 21040	张刘祯怡	男	汉族	200002	2017 级 质	2018020	2018032	90/336	17-18 18-19 19-20	3/49 3/52 5/47	优优优	优优优	优优优	优优优	2017 年至 今担任安 员; 2018 年至 2019 年生 2019 年生	2018 年获评优秀共 青团员; 2018 年获校第三届 "蓝海杯"无人机创 新应用挑战赛二等 奖; 2019 年获校第七届 地质技能及地学知识 竞赛专业组二等奖; 2020 年获评为校优 秀团员荣誉称号; 2018 学年获校学习 优秀一等奖学金; 2018、2019 年获校社 会实践奖学年获校学习 5018、2019 年获校社 会实践奖学年获校学习 2018、2019 年获校社 会实践奖学年获校学习优 秀学生称号; 2019 年获校学习优 秀学生称号;	无	海洋地学科生部	
4	170400 31010	黄瑀	男	汉族	199908	2017 级勘 查技 术 工程	2018121	2019092	85/ 336	17-18 18-19 19-20	27/47 22/55 11/35	良良良	良良优	良良优	良良优	无	2020 年获 SRDP 结题 证书(校级优秀)			

5	17040 03103 0	王朝麟	男	汉族	199901	2017 级 查 术 工程	2018092	2019031 5	96/ 336	17-18 18-19 19-20	16/47 15/55 10/35	优优优	优优优	优良优	优优优	2018 年至 今担任班 长	2018 年获校学习优秀 三等奖学金; 2018 年获校社会实践 奖学金; 2018 获评优秀学生; 2019 年获评优秀共青 团员; 2019 年获学习三等奖 学金; 2019 年获评优秀学生	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部
6	17040 03202 5	毛琦	女	汉族	199903	2017 级球信料 学 技术	2018041	2018092	90/	17-18 18-19 19-20	11/37 17/46 9/37	良良良	良良优	优优良	良良优	2018 年至 2019 年担 任院学生 会宣传部 部长	无	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部
7	17040 03204 4	张鸿运	女	彝族	199906	2017 级地 <sup>球信</sup> 息科 学 技术	2017091	2019092	92/ 325	17-18 18-19 19-20	27/44 24/46 27/37	良良良	良良良	良良良	良良良	无	2020 年获评优秀共青团员	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部

8	18040 02102 9	万斌	男	汉族	200004	2018 级 质学	2018120	2019031	96/ 336	18–19 19–20	33/46 14/46	优优	良优	良优	优优	2018 年至 今长; 2019 任会 部 2019 任 会 部 2019 报 部 ; 年健 领 2019 祖 2019 报 第 5 2019 报 第 6 2019 报 第 7 2019 报 第 6 2019 报 第 6 2019 报 第 6 2019 报 第 6 2019 报 第 7 2019 报 2019 <del>1</del> 2019 <del>1</del> 201	2019 年获评优秀共青团员; 2019 年获校优秀学生干部称号; 2019 年获评 o-lab 创享会优秀干事; 2019 年获校社会实践奖学金; 2019 年获校科技创新奖学金; 2020 年获评团的活动积极分子; 2020 年获评 o-lab 创享会优秀部长	无	海洋地 球科学本 学生部	
9	18040 03101 7	刘佳亮	男	汉族	200007	2018 级勘 查 术 工程	2018091	2019092	86/ 325	18-19 19-20	9/51 13/48	良良	优优	良优	良优	2019 年担 任院学生 会部长	2019 年获校学习优秀 三等奖学金	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部	

10	18040 03104 8	朱慧	女	汉族	200006	2018 级查 术 工程	2018090	2019092	94/336	18-19 19-20	3/51 11/48	优优	优优	优良	优优	2019 年至 2020 年担 任院学生 会编辑 部长; 2020 学年 至今担任 院新闻宣 传中心 主任	2019年获校学习优秀 一等奖学金; 2019年获国家奖学金; 2019年获评优秀学生; 2019年获校地质技能 竞赛非专业组三等奖	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部	
11	18040 03200 1	卜祥宇	男	汉族	200003	2018 级球息学技	2018092	2018121	93/	18-19 19-20	9/49 9/48	优优	优优	良优	良优	无	2019 年获校科技创新 奖学金	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部	
12	18040 03201 2	葛凌飞	男	汉族	200005	2018 级球 息 学 技	2018101	2019031 5	87/ 336	18-19 19-20	13/49 2/48	优良	良优	良优	优优	2018年担任班长; 2019年担任班级组织委员; 2019年担任班级心理委员	2019年获校社会实践 奖学金; 2019年获院优秀团干部称号; 2019年获评暑期三下 乡社会实践省优秀奖 队伍队员	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部	

13	18040 03201 9	李妍	女	汉族	199811	2018 级球息学技	2019030 9	2019092	98/ 336	18-19 19-20	25/49 13/48	优优	良良	优优	优优	2018 年担 任班级员; 2019 年至 今担任时 支部 记; 2019 年担 任院辩 队领	2019年获校社会实践 奖学金; 2019年获希望工程山 东移动奖学金	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部
14	18040 03202 9	王晨	男	汉族	200004	2018 级球信 对	2019022 8	2019092	87/ 325	18-19 19-20	8/49 16/48	良良	优良	良优	良优	2019 年至 2020 年担 任院学生 会秘书处 正部长	2019 年获评优秀共青 团员; 2019 年获校学习优秀 二等奖学金	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部
15	18040 03203 00	王惠泽	男	汉族	200003	2018 级地 息料 身大 技术	2018081 5	2018121	89/ 336	18-19 19-20	23/49 18/48	良良	良良	良优	良良	2019 年至 2020 年担 任校学生 会体育部 部长	无	无	海洋地 球科学 学院本 科生党 支部

## 附发展对象(研究生)名单及有关情况:

序号	学号	姓名	性别	民族	出生年月	专业 年级	本科/ 硕士就 读院校	申请入党时间	确定为入 党积极分 子时间	每年习次人	入积分培成/次党极子训绩期次	何时担任何职 务	何时受过何种奖励、荣 誉称号	何时何地受何处分	所在培养 的党支部	备注
1	211904 11046	胡泽明	男	汉族	199608	2019 级地 质学	中国海 洋大学 /中国 海洋大 学	20141105	20141226	无	95/3 36	2015年至2016 年担任班级组 织委员、院学 生会地卫部副 部长	2014年获学习优秀三等 奖学金; 2016年获校船模竞赛二 等奖、校"藤蔓"杯模 拟炒汇竞赛优胜奖	无	海洋地球 科学学院 2019 级地 科系硕士 生党支部	
2	211904 31084	耿天成	男	汉族	199611	2019 级地 质工 程	河北地 质大学 /中国 海洋大 学	20160505	20170515	无	94/3 36 期	2020 年 8 月至 今担任院研究 生会副主席	2016年5月获校级二等 奖学金; 2016年5月获评优秀共 青团员; 2017年5月获评优秀共 青团员; 2018年11月获校三好学 生称号; 2019年5月获二等奖学 金	无	海洋地球 科学学院 2019 级探 测系硕士 研究生党 支部	

3	211804 11044	马晓歌	女	汉族	199703	2018 级地 质学	西南大 学/中 国海洋 大学	20180905	20181218	无	89/3 25	2015至2016年 担任校学生社 团联合会网络 部副部长	2017 年获西南大学地理 科学学院"青年志愿者 先进个人" 2019 年获评 优秀研究 生	无	海洋地球 科学学院 2018 级地 科系硕士 研究生党 支部
4	211804 11023	杨茜	男	汉族	199608	2018 级海 洋地 质	中国石 油大华 (华 东)/ 中国海 洋大学	20190311	20190909	无	90/3 25	2015年至2018 年担任校优良 学风建设督导 协会会长	2015年获学习优秀奖学金、优秀学生荣誉称号; 2016年获学习优秀奖学金、优秀学生荣誉称号; 2017年获评优秀学生、优秀学生干部	无	海洋地球 科学学院 2018 级地 科系硕士 研究生党 支部
5	211804 11034	徐良佳	女	汉族	199512	2018 级地 质学	武汉理 工大学 /中国 海洋大 学	20190311	20190909	无	84/3 25	2015至2016年 担任校报记者 团行政部部 长;2019至 2020年担任院 研究生会学术 部部长	2014 年获"爱我理工" 演讲比赛二等奖; 2016 年获院"优秀志愿 者"称号; 2020 年获学习奖学金	无	海洋地球 科学学院 2018 级地 科系硕士 研究生党 支部
6	211804 11050	安隆	男	汉族	199510	2018 级球测信技	中国海 洋大学 /中国 海洋大 学	20150915	20160326	无	90/3 36	无	2014-2015 年校科技奖 学金; 2016 年获校 SRDP 结题证 书; 2019 年 8 月获东方杯全 国大学生地球物理勘探 大赛二等奖; 2019 年 11 月获校海洋知 识竞赛三等奖	无	海洋地球 科学学院 2018 级探 测系硕士 生党支部

7	211804 31080	池鑫琪	女	汉族	199602	2018 级地 质工 程	山东科 技学 /中国 海学 学	20180902	20190320	无	93/3 36	2018年至今担任班级组织委员; 2019年至2020年担任校研究生会文艺部副部长、院研究生会文艺部副部长	2015 年获校"三好学生" 荣誉称号; 2015 年获校"文艺标兵" 荣誉称号; 2014 年获评优秀共青团员; 2015 年获校"地质模型大赛"一等奖; 2016 年获校"地质模型大赛"二等奖; 2020 年获校学习奖学金; 2019 年获评优秀研究生; 2020 年获校文体奖学金	无	海洋地球 科学学院 2018 级探 测系硕士 生党支部
8	211804 31081	师玉帅	男	汉族	199601	2018 级地 质程	山东科 技大学 /中国 海洋大 学	20180902	20181218	无	84/3 36	2019 年至 2020 年担任院研究 生会秘书处副 部长	2019年4月获校运动会 男子1500米第五名; 2019年08月获第七届 "东方杯"全国大学生 勘探地球物理大赛三等 奖; 2019年获"校庆杯"研 究生篮球比赛冠军; 2020年5月获评优秀共 青团员	无	海洋地球 科学学院 2018 级探 测系硕士 生党支部

9	211804 31083	周尚	男	汉族	199602	2018 级地 质工 程	山东科 技大学 /中国 海洋大 学	20180909	20181216	无	85/3 36	2019 年担任院研究生会体育部部长	2015年3月获校级一等 奖学金; 2016年3月获校级二等 奖学金; 2017年11月获校庆杯篮 球赛季军; 2018年12月获校庆杯篮 球赛亚军; 2019年5月校运动会研 究生铅球比赛季军; 2019年12月获校庆杯篮 球赛冠军; 2019年12月获校庆杯篮 球赛冠军; 2020年9月获研究生文 体与社会实践奖学金	无	海洋地球 科学学院 2018 级探 测系硕士 生党支部	
10	211904 11078	王文义	男	汉族	199701	2019 级地 质 程	中国海 洋大学 /中国 海洋大 学	20150915	20160327	无	94/3 36 期		2016年5月获评优秀共 青团员; 2016年10月获三等学业 奖学金; 2016年10月获评优秀学 生	无	海洋地球 科学学级探 2019级探 测系生党 支部	

11	112004 11519	王绍文	男	汉族	199609	2020 级洋球理学	山东科 技大学 /中洋 学 学	20150720	20161010	无	合/东技学期	无	2014年12月获校级一等 奖学金; 2015年6月获校级二等 奖学金; 2015年12月获校级二等 奖学金; 2016年6月获校级二等 奖学金; 2017年6月获校级二等 奖学金; 2016年11月获"三好学 生"荣誉称号; 2020年4月获学业奖学 金	无	海洋地球 科学学院 探测系博 士党支部	
12	111904 11006	苗晓明	男	汉族	199201	2019 级海 洋 质	青岛大 学 /中 国海洋 大学	20170922	20180928	无	89/3 36	2019 年至今担 任班长	2013年获国家励志奖学 金; 2014年获国家励志奖学 金; 2016年获三等专业奖学 金; 2017年获二等专业奖学 金; 2018年获一等专业奖学	无	海洋地球 科学学院 地科系博 士生党支 部	

海洋地球科学学院党委 2020年10月9日